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XI. C/esetzgebungsperiode 

Präs. : A.J 11 ---.,.u 1969 
No. -137f-j· 

Anfrage 

der Abgeordneten Dipl. lng. Dr ~ O. Weihs, W1elandner, L'e.no 
Dr. Staribacher 

und Genossen 

an den Bundesminister für Verkehr und verstaatlichte Unternehmungen 
betreffend Anträge in den Budgetverhandlungen 

Um einen Uberblick über die ministeriellen Verhandlungen zur 
Erstellung des Budgetentwurfes 1970 zu erhalten, stellen die 
unterfertigten A1geordneten nachstehende 

Anfrage: 

Welche Beträge haben Sie bei Beginn der ministeriellen Budget­
verhandlungen im Zuge der Erstellung des Budgetentwurfes für 
das Jahr 1970 für nachstehende Kapitel, Titel, Paragraphen 

und Unterteilungen beantragt bzw. welche Beträge werden Sie 
'im einzelnen beantragen (wenn nicht besonders gekennzeichnet, 

handelt es sich um Ausgabenansätze, Einnahmenansätze werden 
als solche bezeichnet; bei gleichzeitiger Anfrage nach Titel 

und Paragraph und/oder Unterteilung wird um getrennte Be­
antwortung gebeten)? 
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(Bundesminister für Verkehr und Verstaatlichte Unternehmungen) 

Kapitel 65 
11 65 
11 66 

" 66 
11 78 
11 78 
tI 79 
It 79 

Unterteilung 

Titel 
.Titel 

Unterteilung 
Unterteilung 

Unterteilung 
Unterteilung 
Unterteilung 
Unterteilung 

Titel 
Unterteilung 

Unterteilung 
Unterteilung 

Unterteilung 
Titel 
Unterteilung 
Unterteilung 

Unterteilung 

Verkehr, Gesamtausgaben 
I! Gesamteinnahmen 
Verstaatlichte Unternehmungen, Gesamtausgaben 

" Gesamteinnahmen 

Post- une TelegraJhenanstalt, Gesamtausgaben 
11 Gesamteinnahmen 

österreichische Bundesbahnen, Gesamtausgaben 
11 Gesamteinnahmen 

65276 Verstaatlichte Unternehmungen 

660 Investitionsfonds (Zweckgebundene Gebarung) 

783 Sachaufwand 

78)03 
78313 
78325 
78336 
78347 

78 358 
793 
79313 
79347 
79358 
79368 

5/799 
79903 
79913 
79923 

Fernmeldeanlagen 
Sonstige Anlagen 

Förderungsausgaben CD) 
Förderungsausgaben 
Aufvlandskredi te gesetzliChe Verpflichtungen 
Aufvrandskredi te 

Sachaufvland 
Anlagen 
Auf\'l'andskredi te gesetzliche Verpflichtungen 
Re:gieaufwand 

Sonstige Aufwandskredite 
Außerordentliche Gebarung 

Elekt~ifizierung 

Schnellbahn 

Fahrpark und sonstige Investitionen 
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